
 
Управление физической культуры  

и спорта администрации 

 города Ессентуки 
 

 

 

ПРИКАЗ  
 

27.12.2024 г.                                                                                                   № 262 - ОД 

 

   

 На основании Положения об Управлении физической культуры и спорта 

администрации города Ессентуки    

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Утвердить план работы Управления физической культуры и спорта 

администрации города Ессентуки на 2025 год. 

 

2. Ведущему специалисту управления физической культуры и спорта 

администрации города Ессентуки Животовской Е.А. организовать 

работу: 

- по размещению нормативно-правового документа на официальном 

сайте администрации города Ессентуки; 

- довести информацию до заинтересованных лиц. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Начальник управления                                                                                 С.В .Дыгин 

 

 

   

 

 



 


